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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATIE

Nr. 1468820/10 Prot Tirang, mé 26.06.2023

Lénda : Dérgohet — Shpallje Ankandite Dyie=Pér Shitje Sendi T& Paluajtshém

Drejtuar : Njesia Administrative Libonik

Bashkéngjitur késaj shkrese Ju dérgojmé dokumentin me Nr. 1468820/8 Prot, Daté& 26.06.2023 pér
shpalljen e ankandit t& Dyte pér shitjen e sendit t& paluajtshém, i pérpiluar nga Pérmbaruesi Gjyqésor

Privat.

Duke qené né dijeni se prané ¢do Bashkie funksionon Drejtoria e Marrédhénieve me
Publikun, apo Sektori i Informimit Qytetar, si edhe masat dhe pérgatitjen q& bén ky sektor pér bérjen
publike t& informacioneve t& ndryshme q€ vihen ng dispozicion t& publikut, pa kérkesg.

Ju dérgojmé kéts shpallje pér t’a afishuar né ambientet e pércaktuara t& Bashkisg, té cilat jang
t& disponueshme dhe shérbejné pér & njéjtat qéllime informuese.

Referuar nenit 568 t& K.Pr.Civile, kérkojmé nga ana Juaj qé t& krijohen kushtet e duhura pér
publikimin dhe mbargvajtjen e késaj shpalljeje pér njé periudhé 30- ditore.

Ju Faleminderit p&r bashk&punimin!

ZYRA E PERMBARIMIT PRIYAT ¢ TDR GROUP” sh.p.k.
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Adresa : Bulevardi “Gjergj Fishta” Kulla Nr. 5 Kati i 11-t& , Nr.54 Tiran&
Tel : 00355 42 427790
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORI: PRIVATE
Nr, 1468820/8 Prot Tirang, mé 26.06.2023

SHPALLJE .
(PER SHITJEN E SENDIT TE PALUAJTSHEM NE ANKANDIN [1)

Uné, Rigels Bejko, me detyrén Permbarues Gjyqesor Privat, ne referim t& Urdhrit t& Ekzekutimit Nr. 41-2015-2331(394) prot daté
15/06/2015 t& Gjykates se Rrethit Gjyqesore Korce kam véng né ekzekutim kéte Urdhér, duke regjistriar né dosjen ptrmbarimore, kérkesén
e kreditorit Institucioni financiar Micro Credit Albania Shpk, zgjedhur te perfagesohet ne rruge gjyqesore dhe/ose Jjashtegiyqesisht nga
subsjekti juridik ADCA shpk me NIUS K92012006Q; E-Mail:info@adca.at; Tel:+355 682097 137,ndsj debitorit, né lidhje me titullin
ekzekutiv Kontrate Huaje me nr.LD1002600052 ¢ Siguruar me Barre Siguruee, Hipoteke JDorezani date 26.01.20107.

Me pérmbushjen konform ligjit t& t& gjithe hapave té parashikuara dhe t& kérkuara proceduriale, si edhe me pérfundimin ¢ afatit € fundit t¢
procesit 1# ekzekutimit t¢ detyrueshém parashikvar né nenin 567 t& Kadit ¢ Procedurts Civile, me daté 09.06.2023 kreva shpalljen pér
shitjen e sendit t& paluajtshém t¢ sekuestruar. Procedura e zhvillimit t ankandit vazhdoi 15 - dite dhe pérfundoi me mbarimin e orarit zyriar

t¢ datids 26.06.2023.
Nga procedura ¢ zhvillimit t& ankandit si edhe nga procesverbali i datés 26.06.2023 & zhvillimit e tij,

KONSTATOVA
Se né t& gjithe afatin 15 - ditor t& mbajtjes s¢ afishimit t¢ shitjes s& sendit t& paluajtshem, ashtu si edhe né ditén pérfundimtare t&
zhvillimit t& tij, nuk u paraqit asnjé ofests apo ofertues, i cili do t& paraqitej si blerés i mundshem i kétij objekti t& percaktuar me njg ¢mim
fillestar n& vierén oNi vierén 240,683.2 (Dyqind e dyzet mije ¢ gjashteqind e tetedhjete ¢ tre pike dy } LEKE , oN& viertn
208,065.6 (Dygind e tete mije ¢ gjashtedhjete e pese pike gjashte ) LEKE , oNé vlerén 5,993,600 (Pese milion e nenteqind e
nentedhjete e tre mije e gjashteqind ) LEKE
Lidhur sa mé sipér, referuar neneve 568 dhe 570 dhe 577 ¢ Kodit t& Procedures Civile, si dhe Ligjit Nr.26/2019 “Pér Shérbimin

Permbarimor Gjygésor Privat” bgj ket

SHPALLJE
1.  Per shitjen ne ankand t& sendit t& paluajtshém, si m¢ poshté treguar:
Pasurig 1)
-Kodi Unik 3803012227 (Ne 3803014159) ,Zona Kadastrale Nr 3803,Llaji I Pasurise: ARE Nrl Pasurise:275/146,Sip Totale
518 m2
-Kodi Unik 3803014158 (Nga 3803012227} ,Zona Kadastrale Nr 3803,Lloji I Pasurise: ARE ,Nr Pasurise:275/262,Sip Totale
447.8 m2

-Kodi Unik 3803012226 ,Zona Kadastrale Nr 3803,L1oji [ Pasurise: TRUALL ,Nr [ Pasurise:275/126,Sip Totale 500 m2 -(Nga

te cilat Truall 500:Ndertese 118.53 m2)
Agijencia Shictérore ¢ Kadastrés, Drejtoria Vendore Korce
E cila #shié n¢ prongsi t& Hasan Avdulla Mucollari dtl.10.02.1959 (Ad: Viogisht Viogisht 413, Komuna Libonik, Koree)

Me kets shpallje njoftoj 1@ gjith t& interesuarit, duke |

INFORMUAR SE

a) Cmimi i sendit té paluajtshim g shitet ka vlertn si mé poshté treguar:

Pasuriz 1:
“Kodi Unik 3803012227 (Ne 3803014159) ,Zona Kadastrale Nr 3803, Lloji I Pasurise: ARE ,Nr I Pasurise:275/146,Sip Totale 518 m2

oN& vierén 168,478.24 (Njegind ¢ giashtedhjete e tete mije e katergind e shtatedhjete e tete pike njezet € kater } LEKE

-Kodi Unik 3803014158 (Nga 3803012227} ,Zona Kadastrale Nr 3803,L1oji I Pasurise: ARE Nrl Pasurise:275/262,Sip Totale 447.8 m2
oNE vierén 145,645.92 (Njeqind e dyzet e pese mije e gjashteqind e dyzet e kater pike nentedhjete e dy ) LEKE

-Kodi Unik 3803012226 ,Zona Kadastrale Nr 3803,Lloji I Pasurise: TRUALL ,Nr I Pasurise:275/126,Sip Totale 500 m2 -(Nga te cilat

Truall 500:Ndertese [18.53 m2)
oNe vierén 4,195,520 (Kater milion ¢ njegind e nentedhjete ¢ pese mije ¢ peseqind e njezet ) LEKE

Vendi ku do & zhvillohet ankandi i shitjes s& sendit éshté salla e mbledhjeve t& Zyrts s¢ Permbarimit Privat “TDR GROUP” sh.p.k. e cila

giendet né adresén: BULEVARDI “GIERG] FISHTA” KuLra NR. 5, Katt1 11-TE NR.54 TIRANE

b) Ankandi Il per shitjen e sendit t& paluajtshém shpallet sot dhe do t& géndrojs i publikuar deri mé daté 27/07/2023.

©) Dor¢zimi i kérkesave pér pjesémarjen né ankand do t& pranohen né ¢ gjith¢ afatin 30 - ditor dhe procesi p&rfundimtar i zhvillimit ¢
ankandit do t& kryhet né datén 27/07/2023, duke u mbyliur né orén 16.00 me mbarimin e orarit zyrtar.

d) Secili ofertues duhet & depozitojé bashke me kérkestn pér pjesémargjen né ankand edhe garancing prej [0% t¢ ¢mimit fillestar ng

llogaring e Vecant? bankare.
KJO SHPALLJE AFISHOHET NE: Njesia Administrative Libonik , Gjykatén e Rrethit Gjyqesor Korce,Adresén e sendit @ paluajtshém

g shitet n& Vocisht,Maliq Ne dy gazeta kombétare per 5 dit¢ me radhé dhg Zyren e Pérmbarimit Privat “TDR GROUP™ sh.p.k.
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weZLL Zoyra e PErmbarimit Privat “TDR Group”sh.p.k
Adresa : Bulevardi “Gjergj Fishta” Kulla Nr. 5 Katii 11-t& , Nr.54 Tirang
Tel : 00355 42 427790



